—1—

中国通号工程〔2021〕171 号

股份公司关于公布 2021 年第二季度
供应商不良行为信用评价结果的通知

股份公司各企业：

2021年第二季度信用评价中共有19家供应商存在日常不良

行为，其中：产品质量类潜在不良行为 4 家，企业行为类潜在不

良行为 5 家，企业行为类一般不良行为 4 家，企业行为类较大不

良行为 5 家，企业行为类重大不良行为 1家，详见附件。依据《中

国铁路通信信号股份有限公司供应商信用评价管理办法》（中国

通号运营〔2019〕337 号）规定，现就有关事项通知如下：

一、自本通知发布之日起，对南通天葵塑料制品厂、首邦电

子（苏州）有限公司、成都道通铁路科技有限责任公司、陕西华

—2—

星电子集团有限公司、深圳市创源机电科技有限公司、霸州市睿

通铁路配件有限公司、北京驰宇电工器材有限公司、无锡市东湖

无线电变压器厂、北京北缆富来电线电缆有限公司通报警告；对

北京智讯天成技术有限公司、北京世纪瑞尔技术股份有限公司、

北京交大微联科技有限公司、北京华伟讯科技有限公司暂停合作

关系 3 个月；对中国电气进出口有限公司暂停合作关系 6 个

月；对霸州市庆成综合塑料厂、青县通恒电器设备有限公司、霸

州市新兴塑料有限公司、沧州润南五金制造有限公司自 2022 年

1 月 1 日起暂停合作关系 6 个月；对上海宝宣自动化控制系统

有限公司从合格供应商名录清除，2 年内不接收其参与采购活

动。上述供应商的不良行为纳入年度信用评价。

二、暂停期限内，对产品质量类不良行为，股份公司各单位

不得接受相应问题产品参与物资设备招标及其他采购活动；对企

业行为类不良行为，股份公司各单位不得接受该供应商及其授权

或转让资质业绩的公司参与物资设备招标及其他采购活动。对其

已中标但尚未发放中标通知书的，取消中标资格；对已发放中标

通知书或已签订合同的，要加强质量检验和监控，确保产品质量；

在合同履行过程中，存在违约行为的，根据国家相关法律法规和

合同约定，追究其违约责任。

—3—

本次信用评价结果同时在中国通号采购电子商务平台“供应

商中心”栏目进行发布。

附件：2021 年第二季度供应商不良行为汇总表

                               股份公司

                            2021 年 7 月 19 日

—4—

附件

2021 年第二季度供应商不良行为汇总表

序号 供应商名称 统一社会信用代码 供应物资名称 不良行为内容 不良行为等级 处理决定

1 南通天葵塑料制品厂 91320612MA1UYX6T7N 四芯插座 EGS5/8
交货验收或现场抽样检测，出现一次

产品质量不符合要求直接拒收的。

产品质量类

潜在不良行为
通报警告。

2
首邦电子（苏州）有

限公司
91320509739435408E 变压器 YS46660003

交货验收或现场抽样检测，出现一次

产品质量不符合要求直接拒收的。

产品质量类

潜在不良行为
通报警告。

3
成都道通铁路科技有

限责任公司
91510107780137066Q 视频柜

交货验收或现场抽样检测，出现一次

产品质量不符合要求直接拒收的。

产品质量类

潜在不良行为
通报警告。

4
陕西华星电子集团有

限公司
91610000220545678W

压敏电阻器

MYG20G10K470

交货验收或现场抽样检测，出现一次

产品质量不符合要求直接拒收的。

产品质量类

潜在不良行为
通报警告。

5
深圳市创源机电科技

有限公司
91440300571958861A 泰理康电话软件

产品使用过程中出现问题，响应速度

迟缓的。

企业行为类

潜在不良行为
通报警告。

6
霸州市睿通铁路配件

有限公司
91131081MA0CPFUF9J - 违反有关廉洁规定。

企业行为类

潜在不良行为
通报警告。

7
北京驰宇电工器材有

限公司
91110117723563480E - 违反有关廉洁规定。

企业行为类

潜在不良行为
通报警告。

8
无锡市东湖无线电变

压器厂
91320205X29140322J - 违反有关廉洁规定。

企业行为类

潜在不良行为
通报警告。

9
北京北缆富来电线电

缆有限公司
911101078011000362 - 违反有关廉洁规定。

企业行为类

潜在不良行为
通报警告。

—5—

序号 供应商名称 统一社会信用代码 供应物资名称 不良行为内容 不良行为等级 处理决定

10
北京智讯天成技术有

限公司
91110108663709352R - 违反有关廉洁规定，情节较重。

企业行为类

一般不良行为
暂停合作关系 3 个月。

11
北京世纪瑞尔技术股

份有限公司
91110000700308807J - 违反有关廉洁规定，情节较重。

企业行为类

一般不良行为
暂停合作关系 3 个月。

12
北京交大微联科技有

限公司
911101087226035322 - 违反有关廉洁规定，情节较重。

企业行为类

一般不良行为
暂停合作关系 3 个月。

13
北京华伟讯科技有限

公司
91110105562126801B - 违反有关廉洁规定，情节较重。

企业行为类

一般不良行为
暂停合作关系 3 个月。

14
中国电气进出口有限

公司
91110105100000585B - 违反有关廉洁规定，情节严重。

企业行为类

较大不良行为
暂停合作关系 6 个月。

15
霸州市庆成综合塑料

厂
91131081762098243X - 违反有关廉洁规定，情节严重。

企业行为类

较大不良行为

自2022年1月1日起暂

停合作关系 6 个月。

16
青县通恒电器设备有

限公司
91130922596834427Q - 违反有关廉洁规定，情节严重。

企业行为类

较大不良行为

自2022年1月1日起暂

停合作关系 6 个月。

17
霸州市新兴塑料有限

公司
9113108176343144X9 - 违反有关廉洁规定，情节严重。

企业行为类

较大不良行为

自2022年1月1日起暂

停合作关系 6 个月。

18
沧州润南五金制造有

限公司
911309275738851844 - 违反有关廉洁规定，情节严重。

企业行为类

较大不良行为

自2022年1月1日起暂

停合作关系 6 个月。

19
上海宝宣自动化控制

系统有限公司
91310120748061364J 滤波模块 以弄虚作假干扰采购的。

企业行为类

重大不良行为

从合格供应商名录清

除，2 年内不接收其参

与采购活动。

—6—

抄送：二七厂、成套公司、存档。

股份公司办公室                          2021 年 7月 19 日印发